
PODMÍNKY PRO UPLATNĚNÍ POJISTNÉHO PLNĚNÍ PŘI ŠKODĚ ZPŮSOBENÉ 

VADNÝM PROTEKTOREM 
 

Pro uplatnění pojistného plnění příslušnou pojišťovnou je nutné nahlásit škodní událost osobě 

uvedené níže nebo obchodnímu zástupci, který firmu K.A.L.T. Pneu a.s. zastupuje. 

 

Poškozený musí k vyřízení způsobené škody dodat následující: 

 fotodokumentaci, ze které bude zřejmé: 

 SPZ poškozeného vozidla, 

 prasklý protektor, který škodu na vozidle způsobil, 

 poškozené části vozidla. 

 VTP poškozeného vozidla, 

 fakturu za opravu poškozeného vozidla. 

Osoba odpovědná za hlášení škodních událostí: 

Bc. Barbora Jónová, DiS. 

Barbora.Jonova@kalt.cz 

Tel/Fax   +420 321 734 539 

Mob        +420 608 028 823 

 

 

K.A.L.T. Pneu a.s. 

K Raškovci 807 

280 02 Kolín  

www.kalt.cz 

 

http://www.kalt.cz/

